MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - SANTA ROSA DO SUL

RESULTADO Nº 26/2024 - GAB/SRS (11.01.16.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santa Rosa Do Sul-SC, 24 de julho de 2024.

RESULTADO ELEIÇÃO CONCAMPUS – MANDATO 2024 - 2026

Em atendimento ao disposto no Edital nº 10/2024 – GAB/SRS, que deflagrou o processo eleitoral para o mandato 202
4 - 2026, do Conselho do Campus Santa Rosa do Sul (CONCAMPUS), a Comissão Eleitoral torna público o
resultado do processo eleitoral, conforme os Art. 24 ao Art. 26 do referido edital.

VAGAS CANDIDATOS VOTOS RECEBIDOS CARGO

Técnicos

02 titulares

02 suplentes

Daniela Ferreira Pereira 08 Titular

Emmanuel de Bem 06 Titular

Jhonata Jaboinski de Souza 03 Suplente

Moacir Dutra de Oliveira 01 Não eleito

Rodrigo da Rosa Gonçalves 05 Suplente

Docentes

02 titulares

02 suplentes

Cristina Claumann Freygang 07 Suplente

Deivi De Oliveira Scarpari 15 Titular

Fernando José Garbuio 16 Titular

Discentes

02 titulares

02 suplentes

Sofia Zulke 00 Não eleita

Ismael Rodrigues da Silva 00 Não eleito

Pais

01 titular

01 suplente

Eliana Silva da Silva

00 Não eleita

Natassia Bratti da Silva Nuernberg

Presidente da Comissão Eleitoral

(Assinado digitalmente em 24/07/2024 16:17)
NATASSIA BRATTI DA SILVA NUERNBERG

CHEFE DE GABINETE - TITULAR

GAB/SRS (11.01.16.01.01)

Matrícula: ###577#5

Processo Associado: 23354.001022/2024-68

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 26 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 24/07/2024 a127cb7e40

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf